ORDIN DE PLATĂ Nr. 13429 DATA EMITERII 17 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 696.00 LEI Sase sute nouazeci si sase lei  00 bani

PLĂTITOR AMTA-TIS  SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07FT222460700000260498

1002600050521

OTP BANK S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD57MO2251ASV96476607100IMSP SpitalulClinicRepublican"TimofeiMosneaga,mun.

Chisinau,str.Testimiteanu29 CODUL FISCAL 1003600150783